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                                                          У К Р А Ї Н А                                                             

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Рахівської районної державної адміністрації

Закарпатської області

14.11.2018                                                Рахів                                         № 369
Про внесення змін до розпису доходів та видатків

 районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до статей 6, 18 і 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, статті 23 Бюджетного кодексу України, розпорядження голови обласної державної адміністрації 07.11.2018  № 714 „Про внесення змін до обласного бюджету на 2018 рік”, рішення Лугівської сільської ради від 07 листопада 2018 року № 461 „Про внесення змін до рішення сесії сільської ради  від 22.12.2017 р. № 365 „Про сільський бюджет на 2018 рік (зі змінами від  13.02.2018 р., від 22.03.2018 р., від 22.05.2018 р., від 14.06.2018 р., від 17.09.2018 р.)”, пункту 18 рішення Рахівської районної ради від 21 грудня 2017 року № 312 ,,Про районний бюджет на 2018 рік”, враховуючи висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету від  14 листопада 2018 року:           

1.  Внести зміни до обсягу доходів районного бюджету на 2018 рік,  згідно з додатком 1.

2. Збільшити видатки загального фонду районного бюджету на 2018 рік головному розпоряднику коштів відділу охорони здоров’я Рахівської районної державної адміністрації по КТПКВКМБ  0712111 ,,Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги” для забезпечення  інтернет з’язком амбулаторію с. Луги КНП ,,Рахівського ЦПМСД”  на суму 4 000 гривень.

3. Збільшити видатки бюджету розвитку спецільного фонду районного бюджету на 2018 рік головному розпоряднику коштів – відділу охорони здоров’я Рахівської районної державної адміністрації по КТПКВКМБ  0712111 ,,Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги” на придбання службового автотранспорту для  медичних працівників амбулаторії в с.Косівська Поляна Рахівського району на суму 500 000 гривень.

2
4. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Ластовичак О.М.) внесені  зміни подати на затвердження чергової сесії районної ради.


5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Голова державної адміністрації 




П. БАСАРАБА
Додаток 1
                                                                                          до    розпорядження

        14.11.2018   № 369

Зміни 

до обсягу доходів районного бюджету на 2018 рік











          (гривень)

	Код
	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією
	Загаль-ний фонд
	Спеціальний фонд
	Всього

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	41054000
	Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров`я у сільській місцевості, за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що утворився на кінець 2017 року
	
	500 000
	500 000

	41053900
	Інші субвенції з місцевого бюджету
	4 000
	
	4000 

	Всього:
	4 000
	500 000
	504 000


   Начальник фінансового

   управління Рахівської РДА



О. ЛАСТОВИЧАК
